PORTARIA Nº 154, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2010
“NOMEIA FISCAIS PARA ACOMPANHAMENTO DAS PROVAS DOS PROCESSOS SELETIVOS”

NELSON MÁRIO GRASSI, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere o inc. VII, do art. 88, da Lei Orgânica Municipal, bem como a Lei Municipal nº 112 , de 05 de janeiro de 1999, com nova redação dada pela Lei Municipal nº 283, de 03 de junho de 2005 e Lei Municipal nº 113, de 05 de janeiro de 1999; considerando os Editais nº 002, 003 e 004, de 17 de novembro de 2010, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para acompanhar a realização das provas dos Processos Seletivos nº 002, 003 e 004, de 17.11.2010:
I – Cácia Aparecida Gonzatto Araldi, Diretora do Centro educacional Eliziane Titon;

II – Odete Gonçalves Walter Wille, Secretária do centro educacional Eliziane Titon.
Art. 2º. As provas serão realizadas no dia 20 de dezembro de 2010, com início às 14h00min, no Centro educacional Eliziane Titon.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 15 DE DEZEMBRO DE 2010.

NELSON MÁRIO GRASSI

Prefeito Municipal

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria aos quinze dias do mês de dezembro de dois mil e dez.

ALCINDO PEROSA
Sec. da Adm. e da Fazenda